
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

Н А К А З 

 

 Зачепилівка 

08.10.2019                                                            № 176 
 

 

Про затвердження  

кошторисної документації  
 

 

          Розглянувши виготовлену проектно-кошторисну документацію, яка 

була виконана на підставі наказу відділу освіти, молоді та спорту  № 135 від 

01.07.2019 року та позитивного експертного звіту ТОВ «Центр Експертиз 

Проектів» № 968/19х від 01.08.2019, наказую: 

 

1.Затвердити кошторисну документацію по об’єкту: 

- «Капітальний ремонт покрівлі спортивної зали та переходу 

Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської районної ради Харківської 

області за адресою: 64412, Харківська область, Зачепилівський район, с. 

Рунівщина, вул. Слобідська, буд. 111» загальною вартістю – 698,027 тис. грн. 

2.Укласти договори на здійснення авторського нагляду, технічного нагляду 

та на виконання робіт із капітального ремонту в межах фінансування, яке 

передбачене коштами на вказані цілі в поточному році. 

3. Контроль за виконанням  даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи Козину В.В. 

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                      Олена ПЕТРЕНКО  
 

 

 


